Ofício nO 568/2018 - GP

Prefeitura de Jacar r 11-
Gabinete do Prefeito PROTOCOL;~;j'i:~=:;;;; - -I

OATA l ol lrZ / ' ~ . ASS~ ~
CAMARA MUNICIPAL DE JAG=~~i1

~~~~~~"' '' ' .' _.~'l.., ~ _i

Jacareí, 10 de dezembro de 2018.

À Vossa Excelência a Senhora

Presidente Lucimar Ponciano

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de Informação nO 199/2018

Excelentíssima Senhora Presiden te:

Em atendimento ao Ofício n. 111/11/2018-CMP, dessa Casa Legislativa, datado

de 29 de novembro de 2018, recebido nesta Prefeitura no dia 29 de novembro de 2018,

referente ao Pedido de Informações n.? 199/18, de autoria do vereador Valmir do Parque Meia

Lua, venho prestar as seguintes informações:

Cabe informar que o Bairro Chácaras Reunidas Igarapés é servido em sua

maioria por rede coletora de esgoto.

Destaca-se que o SAAE contratou Empresa Especializada para Elaboração de

Estudo de Viabilidade Técnico-Financeira para implantação de sistema de tratamento de

esgoto sanitár io para a bacia 9 - Sistema Chácaras Reunidas Ygarapés que avaliará a

possibilidade de execução de uma Estação de Tratam7nt, de Esgoto Compacta.

:fI
Respeitosamente,

EDG

Prefeito em exercício o Município de Jacareí

Praça dos Três Poderes. 73 _2° andar- Centro - Jaeareí-SP

Telefone: (12) 3955-9 111 - Fax: (12) 396 1-1092 - gab inete@jaea rei.sp.gov.br